*S. n.* 965. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 1. p. 415.

Semprevivo minimo *Matth. Valgr.* 1585. tom. 2. p. 1177. fig. *Dur. Herb. ed. Rom.* 1585. p. 426. fig.

Sempervivum minus *Cæsalp. De plant. lib.* 15. cap. 21. p. 578.

*Sedum parvum acre* flore luteo *Zannich. Ist.* p. 244. *Segui. Sup.* p. 207. n. 1.

*S. luteum, minimum, non acre* *Zannich. Opusc. posth.* p. 15.

*S. minus teretifolium luteum* *Segui. Ver.* 1. p. 463. n. 8.

Aizoon minimum repens, tertium Dioscoridis *Lugd. hist.* 2. p. 1130. fig.

Ital. *Borracina. Borracino. Borracino duro. Erba da calli. Erba della Madonna. Erba grassa. Erba in grani. Erba pignola* Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 214.

*Perenn.* Vulgare in demissis Italiae ad macerias, rupes, nec deest in montibus. Legi Sarzanæ, Bononiæ, in alpibus Apuanis in *Sagro*, et *Tambura*, in Apennino Florentino in monte *Beni* inter *Pietramala*, et *il Covigliaio*. Filius attulit ex Apennino Bononiensi a *Bocca di Rio*. Habui ex alpibus *delle Vieussene* in Liguria occidua a Doct. SASSIO, ex saxosis ad Albam Pompejam a BERTERO, ex *Cadenabbia* ad Larium a RAINERO, ex viciniis Comi a Prof. COMOLLIO, ex Baldo a POLLINIO, ex Tyroli Italico in *Fassa*, et *Fiemme*, et ex districtu *di Bolzano* a FACCHINIO, Bassano in muris a MONTINIO, Tergesto a BIASOLETTO, et a TOMMASINIO, Senogalliâ ad sepes secus flumen *Misa* a SALVATORIO, ex monte *Birro* Apennini Maceratensis a Prof. UTILI, ex cataracta Naris prope Interamnam a FIORINIA-MAZZANTIA, ex Piceno a *Montefortino* a MARZIALETTO, ex Prætutiis in monte *Ceraso* ab ORSINO, ex Apennino Pistoriensi a Prof. PETRO SAVIO, ex Lucretili a Prof. MAURIO. Floret Junio, Julio.

Radix tenuis, ramoso-fibrillosa. Caules cæspitosi, primi vage, et laxè prostrati, radicanter, ramosi, steriles, dense foliosi; illi, qui floriferi fiunt, superne ascendant, vel eriguntur, plerumque laxius foliosi. Totus caulis a sesquipollice ad semipedem longus. Folia cylindræa, potius tenuia, ut sicca videantur linearia, obtusa, supra depressiuscula, basi soluta, in surculis sterilibus dense imbricata, verticillato-terna, verticillis alterne se se decussantibus, ut sexfariam imbricata evadant, hyeme perennantia; in caulibus floriferis nunc pariter dense imbricata, et verticillato-terna, sæpius vero laxata, sparsa, vel irregulariter subverticillata, patula, arefactione decidua, in macrioribus individuis subinde brevissima. Cyma terminalis, spicata, trifida, radiis erecto-patulis, vel patienti-recurvis, interdum ramosis; ludit brevis, pauciflora, vel longiuscula, pluriflora. Flores sessiles, quam in præcedente minores. Folia floralia sub quovis flore caulinis similia. Calycis lacinia oblongæ, obtusæ. Corolla luteo-aurea, calyce triplo longior. Petala lanceolata, acuta, aut acutiuscula. Capsulæ membranacæ,